
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:04 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3114 SGes Heepen e.V. 1851,1 Ringen 95 24 1

374 Denise Palberg 619,8

377 Sophie Scholz 625,1

372 Lea Frey 606,2

2  1506 SFr Emsdetten e.V. 1821,8 Ringen 124 53 3

250 Christina Glohr 602,9

251 Martina Suty 611,5

252 Iwana Tünte 607,4

3  3114 SGes Heepen e.V. 1817,0 Ringen 120 55 5

370 Veronique Münster 618,2

369 Nadine Busse 598,6

368 Claire Rothschild 600,2

4  4119 Tückinger SV e.V. 1783,7 Ringen 89 79 10 2

545 Melanie Clauß 591,2

544 Sabrina Garthe 599,6

543 Anke Kraeling 592,9

5  6537 SSG Saßmannshausen-Holzhausen-Bermershausen1781,4 Ringen 89 84 6 1

691 Ann-Kathrin Duchhardt 584,5

692 Franziska Hackler 598,8

693 Carolin Hadem 598,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1506 SFr Emsdetten e.V. 1771,4 Ringen 55 51 13 1

253 Vivien Döring 586,6

260 Nadine Elfering 596,3

234 Andrea Saße-Middelhoff 588,5

 6422 KUS Kreuztal e.V. 1204,7 Ringen 42 18



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

 0
Stand: 30.06.2025 12:06 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 377 Sophie Scholz  3114 SGes Heepen e.V. 625,1

2 374 Denise Palberg  3114 SGes Heepen e.V. 102,9 104,8 101,4 104,2 103,2 103,3 619,8

3 370 Veronique Münster  3114 SGes Heepen e.V. 102,6 101,8 103,9 102,8 103,6 103,5 618,2

4 301 Miriam Kraska  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck ... 611,9

5 624 Sina Röder  6405 SV Brauersdorf e.V. 97,8 102,0 103,6 101,1 102,7 101,7 608,9

6 644 Jasmine Lube  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,7 100,4 102,7 101,2 101,2 101,3 608,5

7 252 Iwana Tünte  1506 SFr Emsdetten e.V. 102,8 101,0 101,4 101,1 102,5 98,6 607,4

8 372 Lea Frey  3114 SGes Heepen e.V. 100,6 101,2 102,4 100,9 99,3 101,8 606,2

9 250 Christina Glohr  1506 SFr Emsdetten e.V. 99,0 100,7 98,4 102,7 99,4 102,7 602,9

10 368 Claire Rothschild  3114 SGes Heepen e.V. 102,0 99,7 104,4 101,3 95,2 97,6 600,2
11 692 Franziska Hackler  6537 SSG Saßmannshausen-Holzh... 97,7 98,3 100,3 100,5 102,3 99,7 598,8

12 369 Nadine Busse  3114 SGes Heepen e.V. 97,6 101,0 101,2 98,2 101,4 99,2 598,6

13 693 Carolin Hadem  6537 SSG Saßmannshausen-Holzh... 101,5 100,4 99,2 98,2 98,1 100,7 598,1
14 447 Claudia Lammersen  3426 SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 99,2 102,2 91,8 103,2 101,3 99,8 597,5

15 373 Christiane Voß  3114 SGes Heepen e.V. 100,8 101,3 98,7 98,3 98,7 97,8 595,6

16 655 Michelle Meister  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 102,0 99,9 99,3 95,6 96,0 99,6 592,4
17 234 Andrea Saße-Middelhoff  1506 SFr Emsdetten e.V. 97,9 96,9 98,2 100,2 98,3 97,0 588,5

18 253 Vivien Döring  1506 SFr Emsdetten e.V. 92,5 100,4 95,4 99,7 98,0 100,6 586,6

19 691 Ann-Kathrin Duchhardt  6537 SSG Saßmannshausen-Holzh... 97,6 95,8 97,0 97,5 98,6 98,0 584,5
20 418 Julia Holthaus  3329 SGes Obernbeck e.V. 93,0 100,3 99,8 97,8 96,0 96,6 583,5

21 501 Fiona Ott  3542 SV Kleinenbremen e.V. 92,8 84,9 95,7 97,4 94,6 97,5 562,9

22 57 Lisa Susewind  7421 SGes Winterberg -Schießsport... 97,1 93,8 89,8 92,3 94,3 84,3 551,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

260 Nadine Elfering  1506 SFr Emsdetten e.V. 596,3
646 Alena Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V. 596,2

835 Hjördis Hicking  6422 KUS Kreuztal e.V. 594,0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.13

KK-Liegendkampf Damen II Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:06 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 251 Martina Suty  1506 SFr Emsdetten e.V. 104,0 102,9 100,2 103,1 99,9 101,4 611,5

2 831 Nina Rogner  5724 SV Deiringsen e.V. 100,2 102,5 100,9 100,9 100,7 102,6 607,8

3 502 Cornelia Becker  3542 SV Kleinenbremen e.V. 100,7 101,7 98,7 101,8 100,7 100,6 604,2

4 274 Michaela Ahring  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 100,5 100,4 102,4 101,1 98,0 99,8 602,2

5 544 Sabrina Garthe  4119 Tückinger SV e.V. 100,6 99,7 98,1 101,2 100,1 99,9 599,6

6 543 Anke Kraeling  4119 Tückinger SV e.V. 98,9 95,4 102,6 99,9 97,5 98,6 592,9

7 545 Melanie Clauß  4119 Tückinger SV e.V. 99,9 100,7 99,4 96,8 97,6 96,8 591,2



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:05 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 1821,1 Ringen 72 38 9 1

593 Monika Büdenbender 619,1

601 Heike Frey 624,1

603 Elisabeth Stegemann 577,9

2  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 1770,6 Ringen 88 80 11 1

840 Heitze Ulrike 592,9

600 Heike Bleeker 587,0

595 Elisabeth Rohmann 590,7



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:06 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 601 Heike Frey  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 624,1

2 593 Monika Büdenbender  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 103,2 103,7 103,2 101,6 104,5 102,9 619,1

3 654 Stefanie Gernand  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 98,1 101,9 101,7 103,0 99,9 103,9 608,5

4 771 Dagmar Hülshoff  5501 SGes Hamm e.V. 101,0 101,2 98,5 101,7 98,9 99,2 600,5

5 840 Heitze Ulrike  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 99,1 96,9 98,3 96,6 100,8 101,2 592,9

6 595 Elisabeth Rohmann  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 98,8 98,0 97,3 97,0 98,6 101,0 590,7

7 600 Heike Bleeker  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 98,8 94,6 99,5 99,8 99,1 95,2 587,0

8 603 Elisabeth Stegemann  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 98,3 95,3 98,6 96,0 94,8 94,9 577,9

9 504 Ines Schuhmacher  3551 "SV ""Heidegruß"" Seelenfeld ... 96,4 95,5 91,9 94,9 99,0 98,3 576,0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.30

KK-Liegendkampf Jugend m Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:05 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1101 SG Ahaus e.V. 1831,7 Ringen 46 13 1

114 Mia Jakobtorweihen 608,9

108 Cedric Czerny 611,8

116 Malou Viereck 611,0

2  1101 SG Ahaus e.V. 1773,6 Ringen 86 82 11 1

113 Carl Rehbaum 588,7

109 Jule Fiedler 597,5

110 Lars Pöpping 587,4

3  1506 SFr Emsdetten e.V. 1059,1 Ringen 24 42 28 14 8

239 Romy Fischer 0,0

240 Nic Fresenborg 495,4

241 Hannes Middendorf 563,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1101 SG Ahaus e.V. 1797,9 Ringen 34 25 1

111 Tim Pechmann 603,2

112 Luca Maximilian Pontow 603,1

115 Finja König 591,6



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.30

KK-Liegendkampf Jugend m Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:06 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 108 Cedric Czerny  1101 SG Ahaus e.V. 102,7 103,7 101,8 102,1 100,3 101,2 611,8

2 111 Tim Pechmann  1101 SG Ahaus e.V. 101,0 102,7 100,9 100,4 100,2 98,0 603,2

3 112 Luca Maximilian Pontow  1101 SG Ahaus e.V. 603,1

4 113 Carl Rehbaum  1101 SG Ahaus e.V. 98,7 99,6 96,2 98,7 95,2 100,3 588,7

5 110 Lars Pöpping  1101 SG Ahaus e.V. 97,4 96,9 99,0 99,2 96,7 98,2 587,4

6 386 Leonhard Westerheide  3122 SV Nienhagen e.V. 90,7 97,2 93,7 93,3 97,2 97,6 569,7

7 241 Hannes Middendorf  1506 SFr Emsdetten e.V. 92,8 95,6 93,4 96,1 91,4 94,4 563,7

8 240 Nic Fresenborg  1506 SFr Emsdetten e.V. 84,0 86,8 85,0 78,0 79,1 82,5 495,4



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.31

KK-Liegendkampf Jugend w Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:07 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 116 Malou Viereck  1101 SG Ahaus e.V. 611,0

2 114 Mia Jakobtorweihen  1101 SG Ahaus e.V. 608,9

3 109 Jule Fiedler  1101 SG Ahaus e.V. 95,7 101,4 97,5 101,0 100,8 101,1 597,5

4 763 Leandra Schomacher  5405 SGes Neubeckum e.V. 94,5 98,6 93,4 97,3 98,3 92,5 574,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

115 Finja König  1101 SG Ahaus e.V. 591,6



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:05 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  5724 SV Deiringsen e.V. 1806,2 Ringen

106 Jahn Deimann 601,0

105 Cedric Valera-Soldan 596,1

107 Len Weniger 609,1

2  3572 SV Lohfeld-Hainholz von 1892 e.V. 1679,6 Ringen 41 91 36 7 3

505 Tom Coombs 568,8

506 Finn Holtmann 537,0

507 Leif Erik Müller 573,8

3  3122 SV Nienhagen e.V. 1638,6 Ringen 39 78 37 19 4

380 Nikita Fuhrmann 528,0

389 Anton Filimonov 545,2

391 Jona Lüking 565,4

4  3122 SV Nienhagen e.V. 0,0 Ringen

384 Carlos Krökel 0,0

388 Timo Ramsbrock 0,0

387 Samuel Weschenfelder 0,0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I Seite: 1

 0
Stand: 30.06.2025 12:07 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 106 Jahn Deimann  5724 SV Deiringsen e.V. 601,0

2 105 Cedric Valera-Soldan  5724 SV Deiringsen e.V. 596,1

3 126 Jonas Hayk  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 97,4 98,2 99,1 100,0 95,3 94,5 584,5

4 822 Ricardo Trompeter  5724 SV Deiringsen e.V. 97,5 95,9 100,4 96,0 99,9 91,3 581,0

5 833 Max Odin Bosse  1211 ABC Münster e.V. 97,1 95,8 92,5 94,0 89,5 97,9 566,8



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42

KK-Liegendkampf Junioren II Seite: 1

 0
Stand: 30.06.2025 12:07 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 107 Len Weniger  5724 SV Deiringsen e.V. 609,1

2 521 Nico Kirchhoff  3725 SV Haldem e.V. 99,3 100,9 99,3 103,0 101,9 100,0 604,4

3 15 Ferdinand Glitz  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 100,4 97,7 93,3 96,2 96,7 94,7 579,0

4 507 Leif Erik Müller  3572 SV Lohfeld-Hainholz von 1892 ... 97,9 92,3 93,2 94,0 99,8 96,6 573,8

5 505 Tom Coombs  3572 SV Lohfeld-Hainholz von 1892 ... 91,3 98,0 95,4 97,3 95,0 91,8 568,8

6 391 Jona Lüking  3122 SV Nienhagen e.V. 91,1 90,3 91,9 95,8 99,5 96,8 565,4

7 389 Anton Filimonov  3122 SV Nienhagen e.V. 93,4 87,4 83,1 98,5 89,8 93,0 545,2

8 506 Finn Holtmann  3572 SV Lohfeld-Hainholz von 1892 ... 90,1 85,7 87,7 91,3 87,7 94,5 537,0

9 380 Nikita Fuhrmann  3122 SV Nienhagen e.V. 88,9 85,8 79,8 92,3 88,5 92,7 528,0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.41

KK-Liegendkampf Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:05 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1835,6 Ringen

653 Marie-Christin Hönge 614,0

652 Katharina Pieper 606,1

651 Linnea Kristin Schnerr 615,5

2  6422 KUS Kreuztal e.V. 1763,8 Ringen 89 71 17 3

641 Finja Lingscheid 596,9

640 Theresa Pieper 589,3

638 Lea Weck 577,6

3  1506 SFr Emsdetten e.V. 1219,7 Ringen 87 31 2

238 Sabine Krista Aleksandrova 604,0

232 Nike Fischer 615,7

249 Emilia Sonneck 0,0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.41

KK-Liegendkampf Juniorinnen I Seite: 1

 0
Stand: 30.06.2025 12:07 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 232 Nike Fischer  1506 SFr Emsdetten e.V. 102,5 102,0 103,1 102,3 102,7 103,1 615,7

2 651 Linnea Kristin Schnerr  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 615,5

3 653 Marie-Christin Hönge  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 614,0

4 652 Katharina Pieper  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 606,1

5 238 Sabine Krista Aleksandr...  1506 SFr Emsdetten e.V. 101,9 100,8 99,9 100,4 101,1 99,9 604,0

6 793 Alissa Rizzo  5601 SV Kamen e.V. 102,0 98,0 101,5 101,1 96,8 97,7 597,1



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43

KK-Liegendkampf Juniorinnen II Seite: 1

 0
Stand: 30.06.2025 12:08 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 284 Anika Höflich  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 100,7 101,6 101,3 100,2 99,2 97,1 600,1

2 762 Mia Paschedag  5405 SGes Neubeckum e.V. 100,2 99,9 100,6 99,8 99,7 97,0 597,2

3 641 Finja Lingscheid  6422 KUS Kreuztal e.V. 99,6 98,0 97,9 100,4 99,6 101,4 596,9

4 640 Theresa Pieper  6422 KUS Kreuztal e.V. 96,3 96,2 101,3 103,1 95,7 96,7 589,3

5 764 Lena Maria Blank  5405 SGes Neubeckum e.V. 96,0 97,3 94,3 97,9 96,0 97,6 579,1

6 638 Lea Weck  6422 KUS Kreuztal e.V. 97,0 92,7 100,4 96,1 96,2 95,2 577,6



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.92

KK-Liegendkampf Para SH1/AB1 m ohne Hilfsm. Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:08 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 637 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 97,9 97,0 93,9 95,4 100,2 94,5 578,9


